1

ПРОТОКОЛ
подведения итогов открытого аукциона на понижение цены контракта № 49-11/А

по выбору Подрядчика на право заключения контракта на выполнение работ по созданию
прецизионной системы кондиционирования центра обработки данных ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет»

г. Красноярск           21 июня 2011 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии:    Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе.

Заместитель председателя комиссии:   Назиров Р.А., заместитель первого проректора по науке и

международному сотрудничеству.

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;
Кузнецов А.В., директор Библиотечно-издательского
комплекса;
Казаков Ф.А., директор Центра развития и эксплуатации
МКИВС;
Первухин С.В., начальник научно-исследовательской
части;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту –
университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 49-11/А по
выбору Подрядчика на право заключения контракта на выполнение работ по созданию прецизионной
системы кондиционирования центра обработки данных ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный
университет» (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами
размещения заказов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на
официальном сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Начальная (максимальная) цена контракта: 2 290 000 рублей.

Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке,

предусмотренном ст. 23 Правил.

Согласно протокола проведения открытого аукциона на понижение цены контракта от

14.06.2011 в ходе проведения аукциона получены следующие результаты:

№ Наименование участника размещения заказа Предложение о цене
контракта

1 Закрытое акционерное общество «Энвижн Груп» 2 278 550 рублей
00 копеек

2 Общество с ограниченной ответственностью «СибИТ-
Проекты»

2 278 550 рублей
00 копеек

для определения победителя аукциона рассматривается заявка участника аукциона,

предложившего наименьшую цену контракта:

№
Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес участника размещения

заказа
Дата и время
поступления

заявки

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

1 Закрытое акционерное общество
«Энвижн Груп»

115054, г. Москва, ул. Дубининская,
д. 53, стр. 5

10.06.2011
13:50

Комиссия, рассмотрев заявку участника аукциона на соответствие требованиям,

установленным документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным частью 2
статьи 23 Правил, единогласно решила признать победителем аукциона следующего участника
размещения заказа:

№
п/п

Наименование участника размещения заказа

1 Закрытое акционерное общество «Энвижн Груп»

По результатам подведения итогов аукциона, победителем аукциона признается Закрытое
акционерное общество «Энвижн Груп».

Подписи:

Председатель комиссии:    Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе.

Заместитель председателя комиссии:   Назиров Р.А., заместитель первого проректора по науке и

международному сотрудничеству.

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Кузнецов А.В., директор Библиотечно-издательского
комплекса;

Казаков Ф.А., директор Центра развития и эксплуатации
МКИВС;

Первухин С.В., начальник научно-исследовательской
части;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов

	Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 23 Правил.
	Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 23 Правил.
	Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст. 23 Правил.